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Wrocław, 2019-11-19
Dotyczy: Zakup i dostawę sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca USK.
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści ciśnieniomierz o zakresie pomiaru ciśnienia 30 - 280 mmHg, zakresie  pomiaru tętna 40 do 200(uderzeń/min) oraz temperaturze przechowywania -10 do 55(st.C) ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

 Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści ciśnieniomierz z mankietem 2-przewodowym na rzepy dla dorosłych rozmiar standard 32-42 cm bez klamry-przekładki oraz tarczą manometru z możliwością obrotu prostopadle do mierzącego o ponad 65° lewo/prawo? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści aparat AMBU o następujących parametrach:

            Koncentracja tlenu:

	
	Niemowlę
	Dziecko
	Do       rosły

	O2 przepływ
	5
	10
	15
	5
	10
	15
	5
	10
	15

	Ilość uderzeń( BPM)
	60
	60
	60
	25
	25
	25
	20
	20
	20

	Objętość oddechowa
	20
	20
	20
	150
	150
	150
	600
	600
	600

	Bez rezerwuaru (%)
	55
	-
	-
	46
	-
	-
	34
	38
	-

	Z rezerwuarem (%)
	-
	87
	95
	-
	84
	96
	-
	64
	94


            Warunki testów:

                Zgodność 0.02 l/cmH2O

                Opór 20cmH2O

                Stosunek   I:E – 1:2

     Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści ciśnieniomierz z obudową  i korpusem wykonanym z tworzywa sztucznego, z  gruszką do pompowania mankietu usztywnioną łyżką z aluminium, który nie występuje w wersji bezlateksowej? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści taboret  z podstawą chromowaną  z możliwością blokady, gdzie   zakres wysokości siedziska wynosi : od 65 cm – do 90  cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  
Z upoważnienia  Dyrektora
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